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OKRESNÍ ŽEBŘÍCEK DOROSTU 1998/99
BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 FEBER Richard 1982 Havířov- Baník SKST 180 1 3 3-4 3-4 385 565

2 PAVLICA Martin 1983 Havířov- Baník SKST 140 6 1 2 3-4 2 388 528

3 BLANÍK Martin 1981 Havířov- Baník SKST 160 10 5 5-8 17-24 190 350

4 DAVID Petr 1984 Havířov- Baník SKST 100 5 23 1 9-16 37-48 56 161

5 ŘEHÁK Roman 1984 Havířov- Círk. stř. mládeže 1 5 5 0,5 5 5 20,5 21,5

6 DODA Radim 1984 Havířov- Círk. stř. mládeže 1 3 3 3 3 3 15 16

7 STEFFEK Jan 1987 Havířov- Baník SKST 6 3-4 33-40 9 15

8 VICHEREK Petr 1985 Havířov- Baník SKST 10 10

9 MIKUŠ Marian 1983 Karviná- Baník ČSA TJ 0,8 0,3 5 0,8 3 9,9 9,9

10-11 ČADAN Pavel 1983 Havířov- Círk. stř. mládeže 3 1 5 6 9

GROSSU Andrej 1987 Havířov- Baník SKST 5 5 3-4 4 9

12 WALICA Lukáš 1985 Český Těšín- SKST 1 0,5 1 1 1 4,5 5-8 1,5 6

13 KLIMENT Michal 1986 Český Těšín- SKST 0,3 0,3 3 0,1 0,3 4 9-12 0,8 4,8

14-16 FOLTÝN Jiří 1985 Orlová- Slavia SK 0,8 0,1 0,2 1 0,1 0,5 1 3,7 9-12 0,8 4,5

KOŠŤÁL David 1987 Havířov- Baník SKST 1 5-8 41-48 3,5 4,5

ZLÁMAL Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST 1 5-8 41-48 3,5 4,5

17 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST 0,8 1 1,8 5-8 1,5 3,3

18 MARSZÁLEK Tomáš 1984 Český Těšín- SKST 0,8 0,2 0,8 0,2 2 9-12 0,8 2,8

19 ŠROMEK Jan 1985 Orlová- Slavia SK 0,1 0,2 0,8 0,2 0,5 0,8 2,6 2,6

20 VALČAK Petr 1985 Orlová- Slavia SK 0,5 0,1 0,1 0,8 0,8 2,3 2,3

21 VÁCLAVEK Mirek 1985 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,8 0,3 0,8 1,9 1,9

22 SIUDA Tomáš 1984 Český Těšín- SKST 1 0,5 1,5 1,5

23-24 KRUPKA Jiří 1985 Karviná- Baník ČSA TJ 0,8 0,5 0,1 1,4 1,4

ULMAN Jiří 1985 Orlová- Slavia SK 0,2 0,05 0,5 0,05 0,1 0,9 13-16 0,5 1,4

25 ŠTEMBIREK Eduard 1984 Orlová- Slavia SK 0,1 0,5 0,2 0,1 0,3 1,2 1,2

26 ZIPSEROVÁ Jana 1985 Český Těšín- SKST 0,3 0,8 1,1 1,1

27-28 MACHÁLEK Jan 1984 Karviná- Baník ČSA TJ 0,8 0,2 1 1

OLEKSÍK Josef  Havířov 1 1 1

29 JANOTA Lukáš 1985 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,1 0,8 0,9 0,9

30-31 KNEDLA Ondra 1983 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,5 0,3 0,8 0,8

NYKL Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST 9-12 0,8 0,8

32-33 KISZA Vilém 1985 Český Těšín- SKST 0,05 0,2 0,3 0,1 0,1 0,75 0,75

JANOŠEK Petr 1986 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,05 0,2 0,5 0,75 0,75

34 DŘIZGA Jaroslav 1985 Karviná- Baník ČSA TJ 0,5 0,2 0,7 0,7

35 KALINA Pavel 1984 Karviná- Baník ČSA TJ 0,3 0,05 0,3 0,65 0,65

36-38 MAREK Lukáš 1982 Havířov 0,3 0,3 0,6 0,6

CICHÝ Tomáš 1984 Český Těšín- SKST 0,1 0,1 0,3 0,1 0,6 0,6

HECZKO Robert 1983 Orlová- Slavia SK 0,3 0,3 0,6 0,6
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BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

39-44 PORZER Michal 1984 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,5 0,5 0,5

ŠUHAJDA  Havířov 0,5 0,5 0,5

ZUZKIN Rostislav  Karviná- Baník ČSA TJ 0,5 0,5 0,5

KALINA František 1989 Havířov- Baník SKST 13-16 0,5 0,5

KALINA Martin 1987 Havířov- Baník SKST 13-16 0,5 0,5

STOČES Jan 1986 Orlová- Slavia SK 13-16 0,5 0,5

45 BREZINA Kamil  Havířov- DDM 0,2 0,2 0,4 0,4

46 KURTIN Lukáš 1983 Karviná- Baník ČSA TJ 0,3 0,05 0,35 0,35

47-50 MAREK Petr 1985 Havířov- DDM 0,1 0,2 0,3 0,3

LINDOVSKÁ Kateřina  Havířov- DDM 0,3 0,3 0,3

PONČA Ladislav  Havířov- DDM 0,3 0,3 0,3

TARABČÁK Michal  Havířov- DDM 0,3 0,3 0,3

51-52 ŽWAK Petr 1986 Havířov- DDM 0,05 0,2 0,25 0,25

BALON Michal 1985 Karviná- Baník ČSA TJ 0,05 0,2 0,25 0,25

53-57 ŠTEFÁNIK Martin 1986 Havířov- DDM 0,2 0,2 0,2

GRUSSMANOVÁ Alice  Havířov- DDM 0,2 0,2 0,2

MICHÁLEK Lukáš  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,2 0,2

PLANK Štěpán 1985 Orlová- Slavia SK 0,2 0,2 0,2

ŠPITALSKÝ David 1985 Orlová- Slavia SK 0,2 0,2 0,2

58-60 ŠTEFANIK Miroslav 1984 Havířov- DDM 0,1 0,1 0,1

DZUREC Martin  Havířov 0,1 0,1 0,1

SKÁCELÍK Richard 1985 Český Těšín- SKST 0,1 0,1 0,1

61-65 MRÁZEK Rostislav 1984 Havířov 0,05 0,05 0,05

POVALA Petr  Havířov- Círk. stř. mládeže 0,05 0,05 0,05

HAVLÍČEK Petr  Havířov 0,05 0,05 0,05

HODEČEK Jiří 1986 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,05 0,05 0,05

NAVRÁTIL Martin  Dětmarovice- Sokol 0,05 0,05 0,05
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OKRESNÍ ŽEBŘÍCEK STARŠÍHO ŽACTVA 1998/99
BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 DAVID Petr 1984 Havířov- Baník SKST 190 1 3-4 1 5-8 274 464

2 STEFFEK Jan 1987 Havířov- Baník SKST 20 25 2 9-16 1 83 128

3 VICHEREK Petr 1985 Havířov- Baník SKST 20 45 5-8 37-48 6 60 125

4 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST 34 1 1 3 3 0,5 3 5 16,5 3-4 17-24 14 20 70,5

5 GROSSU Andrej 1987 Havířov- Baník SKST 12 0,5 5 1 5 5 1 17,5 5 17-24 8 36 65,5

6 ZLÁMAL Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST 12 9-16 15 27

7 VÁCLAVEK Mirek 1985 Havířov- Círk. stř. mládeže 4 3 5 3 11 15

8 KOŠŤÁL David 1987 Havířov- Baník SKST 2 1 10 12

9 SIUDA Tomáš 1984 Český Těšín- SKST 5 5 10 7 1 11

10-11 WALICA Lukáš 1985 Český Těšín- SKST 3 0,5 0,8 1 3 8,3 6 1,5 9,8

NYKL Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST 3,5 0,8 0,8 0,5 0,8 0,8 0,8 1 5,5 8 0,8 9,8

12 KALINA František 1989 Havířov- Baník SKST 1 0,8 0,2 0,3 1 0,3 0,5 0,5 3,6 9-12 0,5 5,1

13 STOČES Jan 1986 Orlová- Slavia SK 1 0,2 0,8 0,5 1 0,8 4,3 9-12 0,5 4,8

14 KALINA Martin 1987 Havířov- Baník SKST 0,8 0,2 0,1 0,5 0,3 0,8 0,5 3,2 9-12 0,5 3,7

15 ŠROMEK Jan 1985 Orlová- Slavia SK 0,2 0,2 0,8 1 0,8 0,5 3,5 3,5

16-17 KLIMENT Michal 1986 Český Těšín- SKST 0,3 0,5 0,8 0,8 0,8 3,2 3,2

FOLTÝN Jiří 1985 Orlová- Slavia SK 0,8 0,1 0,5 0,5 0,5 0,5 2,9 13 0,3 3,2

18 PORZER Michal 1984 Havířov- Círk. stř. mládeže 2 0,5 0,5 2,5

19 GRONYCH Ondřej 1989 Havířov- Baník SKST 0,2 0,5 0,8 0,5 0,3 2,3 2,3

20 MAREK Petr 1985 Havířov- DDM 1 1 2 2

21-22 ŠTEMBIREK Eduard 1984 Orlová- Slavia SK 0,1 0,5 0,3 0,5 0,3 1,7 1,7

ULMAN Jiří 1985 Orlová- Slavia SK 0,3 0,1 0,5 0,1 0,2 1,2 9-12 0,5 1,7

23 SCHELLONG Lubomír 1988 Havířov- Baník SKST 0,3 0,3 0,5 0,5 1,6 1,6

24 VALČAK Petr 1985 Orlová- Slavia SK 0,5 0,05 0,05 0,3 0,5 1,4 1,4

25-26 SLÁNSKÝ Miroslav 1988 Havířov- Baník SKST 0,5 0,8 1,3 1,3

VELIČKA Marek 1989 Havířov- Baník SKST 0,5 0,5 0,3 0,8 1,3

27 CICHÝ Tomáš 1984 Český Těšín- SKST 0,1 0,3 0,5 0,3 1,2 1,2

28 KISZA Daniel 1987 Český Těšín- SKST 0,1 0,05 0,2 0,5 0,3 1,15 1,15

29 KISZA Vilém 1985 Český Těšín- SKST 0,05 0,3 0,5 0,2 1,05 1,05

30-32 BREZINA Kamil  Havířov- DDM 0,5 0,5 1 1

JANOTA Lukáš 1985 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,5 0,5 1 1

PRAK Vašek 1989 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,3 0,2 0,5 1 1

33 JANOŠEK Petr 1986 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,1 0,05 0,8 0,95 0,95

34-36 OLEKSÍK Jan  Havířov 0,8 0,8 0,8

ŠUHAJDA Jan  Havířov 0,8 0,8 0,8

ZIPSEROVÁ Jana 1985 Český Těšín- SKST 0,3 0,5 0,8 0,8

37-38 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 0,05 0,3 0,3 0,05 0,7 0,7

DOLEŽAL Miroslav  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,5 0,7 0,7
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BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

39-40 ŠEBESTA Adam  Havířov- Baník SKST 0,05 0,3 0,2 0,1 0,65 0,65

PEKÁREK Aleš  Havířov- Baník SKST 0,05 0,3 0,3 0,65 0,65

71-43 DYLONG Michal  Dětmarovice- Sokol 0,5 0,1 0,6 0,6

KUKULA Roman  Dětmarovice- Sokol 0,3 0,3 0,6 0,6

MYNÁŘ Marián 1988 Karviná- Baník ČSA TJ 0,3 0,3 0,6 0,6

44-49 KRUPKA Jiří 1985 Karviná- Baník ČSA TJ 0,3 0,2 0,5 0,5

ONDERKO Michal 1987 Karviná- Baník ČSA TJ 0,2 0,2 0,1 0,5 0,5

ŽWAK Petr 1986 Havířov- DDM 0,3 0,2 0,5 0,5

BOTOR Martin  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,3 0,5 0,5

MAZUREK Lukáš  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,3 0,5 0,5

ŠPITALSKÝ David 1985 Orlová- Slavia SK 0,5 0,5 0,5

50-51 KOUTNÝ Kamil  Havířov- Baník SKST 0,1 0,3 0,4 0,4

MADECKI Petr  Dětmarovice- Sokol 0,1 0,3 0,4 0,4

52 HRABEC Jan  Havířov- Baník SKST 0,05 0,2 0,1 0,35 0,35

53-69 BALON Michal 1985 Karviná- Baník ČSA TJ 0,2 0,1 0,3 0,3

BORTLÍK Lukáš 1990 Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,1 0,3 0,3

DŘIZGA Jaroslav 1985 Karviná- Baník ČSA TJ 0,2 0,1 0,3 0,3

CHMIEL Jiří  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,1 0,3 0,3

PALUV Martin  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,1 0,3 0,3

ŠTEFANIK Martin 1986 Havířov- DDM 0,3 0,3 0,3

ŠTEFANIK Miroslav 1984 Havířov- DDM 0,3 0,3 0,3

DZUREC Martin  Havířov 0,3 0,3 0,3

GRUSSMANOVÁ Alice  Havířov- DDM 0,3 0,3 0,3

JARMAR Alexandr  Havířov 0,3 0,3 0,3

LABUS Jakub  Havířov 0,3 0,3 0,3

LINDOVSKÁ Kateřina  Havířov- DDM 0,3 0,3 0,3

MACH Petr 1987 Karviná- Baník ČSA TJ 0,3 0,3 0,3

OLEKSÍK Josef  Havířov 0,3 0,3 0,3

STOLIČKA Stanislav  Havířov 0,3 0,3 0,3

ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST 0,3 0,3 0,3

ZUZKIN Rostislav  Karviná- Baník ČSA TJ 0,3 0,3 0,3

70-71 KRESTA Eduard 1987 Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,05 0,25 0,25

OREL Tomáš 1988 Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,05 0,25 0,25
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BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

72-89 POVALA  Havířov- Círk. stř. mládeže 0,2 0,2 0,2

PYSZKO  Havířov- Círk. stř. mládeže 0,2 0,2 0,2

WÁGNER David Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

DŘEVJANÝ Lukáš 1990 Havířov- Baník SKST 0,1 0,1 0,2 0,2

KUCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,2 0,2

DARAŠ Denis  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,2 0,2

DUJKOVÁ Veronika  Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

HAVLÍČEK Petr  Havířov 0,2 0,2 0,2

HODEČEK Jiří 1986 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,1 0,1 0,2 0,2

HODEČEK Miroslav 1988 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,1 0,1 0,2 0,2

JANULKOVÁ Kateřina  Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,2 0,2

KUCHTOVÁ Monika  Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

MOROCOVÁ Jana  Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

NAVRÁTIL Lukáš  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,2 0,2

NAVRÁTIL Martin  Dětmarovice- Sokol 0,2 0,2 0,2

PLANK Štěpán 1985 Orlová- Slavia SK 0,2 0,2 0,2

PODSTAVKA Michal  Karviná- Darkov VOKD 0,2 0,2 0,2

SÝKORA Jiří  Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,2 0,2

90-91 BOLCOROVIČ Ondřej 1992 Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,05 0,15 0,15

HRUBÝ Lukáš  Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,05 0,15 0,15

92-98 VOJTAŠ  Havířov- Círk. stř. mládeže 0,1 0,1 0,1

JANULKOVÁ Iveta  Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,1

NOHEL Václav  Havířov- Baník SKST 0,05 0,05 0,1 0,1

PONČA Ladislav  Havířov- DDM 0,1 0,1 0,1

SKÁCELÍK Richard 1985 Český Těšín- SKST 0,1 0,1 0,1

TARABČÁK Michal  Havířov- DDM 0,1 0,1 0,1

ZKOUMAL Lukáš  Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,1

99-107 DVOŘÁK Jan  Dětmarovice- Sokol 0,05 0,05 0,05

KOCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ 0,05 0,05 0,05

KUBÁTKO Martin  Bohumín- ŽD TJ 0,05 0,05 0,05

MAŇÁK Libor  Havířov- Baník SKST 0,05 0,05 0,05

MICHÁLEK Lukáš  Dětmarovice- Sokol 0,05 0,05 0,05

NĚMCOVÁ Nikola  Havířov- Baník SKST 0,05 0,05 0,05

PRAK Michal  Havířov- Círk. stř. mládeže 0,05 0,05 0,05

TOMÁŠ Václav  Havířov 0,05 0,05 0,05

VRŠOVSKÝ Aleš  Havířov 0,05 0,05 0,05
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OKRESNÍ ŽEBŘÍCEK MLADŠÍHO ŽACTVA 1998/99
BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 STEFFEK Jan 1987 Havířov- Baník SKST 95 2 11 1 2 5-8 285 380

2 ZLÁMAL Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST 60 42 8 12 3-4 17-24 134 236

3 KOŠŤÁL David 1987 Havířov- Baník SKST 50 20 6 17 2 116 186

4 GROSSU Andrej 1987 Havířov- Baník SKST 61 0,8 5 5 5 3 18,8 5-6 9-12 1 77 156,8

5 CRHA Jakub 1989 Havířov- Baník SKST 42 5 3 3 3 5 19 3-4 4 39 100

6 KALINA František 1989 Havířov- Baník SKST 15 0,8 0,5 0,3 1 3 1 0,8 7,4 8 10 13,8 36,2

7 NYKL Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST 8 3 1 1 1 1 3 1 11 5-6 25-32 4 23

8 KALINA Martin 1987 Havířov- Baník SKST 12 0,5 0,8 0,2 0,8 0,8 1 0,2 4,3 13 6 22,3

9 STOČES Jan 1986 Orlová- Slavia SK 1 1 0,5 0,8 5 5 1 13,3 7 25-32 3 17,3

10 GRONYCH Ondřej 1989 Havířov- Baník SKST 2 0,5 0,3 0,8 1 0,8 0,5 3,9 5,9

11 SCHELLONG Lubomír 1988 Havířov- Baník SKST 2 0,3 0,5 0,8 0,3 1,9 3,9

12 KISZA Daniel 1987 Český Těšín- SKST 0,3 0,8 0,3 0,8 0,8 3 3

13 VELIČKA Marek 1989 Havířov- Baník SKST 1 0,5 0,8 0,5 1,8 2,8

14 PRAK Vašek 1989 Havířov- Círk. stř. mládeže 1 0,8 0,8 2,6 2,6

15 SLÁNSKÝ Miroslav 1988 Havířov- Baník SKST 0,8 0,8 1,6 1,6

16-17 BEDNÁŘOVÁ Lenka 1991 Havířov- Baník SKST 0,1 0,2 0,3 0,5 0,3 1,4 1,4

ŠEBESTA Adam  Havířov- Baník SKST 0,2 0,5 0,5 0,2 1,4 1,4

18 MYNÁŘ Marián 1988 Karviná- Baník ČSA TJ 0,2 0,5 0,5 1,2 1,2

19 ONDERKO Michal 1987 Karviná- Baník ČSA TJ 0,2 0,2 0,2 0,6 10 0,5 1,1

20-22 HRABEC Jan  Havířov- Baník SKST 0,2 0,3 0,5 1 1

DYLONG Michal  Dětmarovice- Sokol 0,5 0,5 1 1

PEKÁREK Aleš  Havířov- Baník SKST 0,2 0,3 0,5 1 1

23-30 BORTLÍK Lukáš 1990 Bohumín- ŽD TJ 0,3 0,3 0,2 0,8 0,8

JANULKOVÁ Kateřina 1991 Bohumín- ŽD TJ 0,3 0,3 0,2 0,8 0,8

DOLEŽAL Miroslav  Dětmarovice- Sokol 0,5 0,3 0,8 0,8

CHMIEL Jiří  Dětmarovice- Sokol 0,5 0,3 0,8 0,8

JARMAR Alexandr  Havířov 0,8 0,8 0,8

MADECKI Petr  Dětmarovice- Sokol 0,5 0,3 0,8 0,8

MAZUREK Lukáš  Dětmarovice- Sokol 0,5 0,3 0,8 0,8

OLEKSÍK Jan  Havířov- Círk. stř. mládeže 0,8 0,8 0,8

31 PALUV Martin  Dětmarovice- Sokol 0,5 0,2 0,7 0,7

32-37 DŘEVJANÝ Lukáš 1990 Havířov- Baník SKST 0,5 0,1 0,6 0,6

KRESTA Eduard 1987 Bohumín- ŽD TJ 0,2 0,3 0,1 0,6 0,6

KUCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ 0,3 0,3 0,6 0,6

BOTOR Martin  Dětmarovice- Sokol 0,5 0,1 0,6 0,6

HODEČEK Miroslav 1988 Havířov- Círk. stř. mládeže 0,1 0,5 0,6 0,6

KUKULA Roman  Dětmarovice- Sokol 0,3 0,3 0,6 0,6
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BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub okr ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

38-45 PYSZKO Adam  Havířov- Círk. stř. mládeže KA 0,5 0,5 0,5

VOJTÁŠ Adam  Havířov- Círk. stř. mládeže KA 0,5 0,5 0,5

KOUTNÝ Kamil  Havířov- Baník SKST KA 0,3 0,2 0,5 0,5

OREL Tomáš 1988 Bohumín- ŽD TJ KA 0,2 0,2 0,1 0,5 0,5

HRUBÝ Lukáš  Bohumín- ŽD TJ KA 0,3 0,2 0,5 0,5

LABUS Jakub  Havířov KA 0,5 0,5 0,5

STOLIČKA Stanislav  Havířov KA 0,5 0,5 0,5

ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST KA 0,5 0,5 0,5

46-48 BOLCOROVIČ Ondřej 1992 Bohumín- ŽD TJ KA 0,2 0,2 0,4 0,4

JANULKOVÁ Iveta 1991 Bohumín- ŽD TJ KA 0,2 0,2 0,4 0,4

SÝKORA Jiří  Bohumín- ŽD TJ KA 0,2 0,2 0,4 0,4

49-57 WÁGNER David  Havířov- Baník SKST KA 0,3 0,3 0,3

DUJKOVÁ Veronika  Havířov- Baník SKST KA 0,3 0,3 0,3

LATA Ondřej  Orlová- Slavia SK KA 0,3 0,3 0,3

MACH Petr 1987 Karviná- Baník ČSA TJ KA 0,3 0,3 0,3

MAŇÁK Libor  Havířov- Baník SKST KA 0,3 0,3 0,3

NAVRÁTIL Lukáš  Dětmarovice- Sokol KA 0,3 0,3 0,3

PODSTAVKA Michal  Karviná- Darkov VOKD KA 0,3 0,3 0,3

STACH Daniel  Orlová- Slavia SK KA 0,3 0,3 0,3

ZKOUMAL Lukáš Bohumín- ŽD TJ KA 0,3 0,3 0,3

58-66 DŘEVJANÁ Lenka 1992 Havířov- Baník SKST KA 0,2 0,2 0,2

RICHTROVÁ Markéta 1987 Bohumín- ŽD TJ KA 0,2 0,2 0,2

ŠKUTOVÁ Jana 1987 Bohumín- ŽD TJ KA 0,2 0,2 0,2

DARAŠ Denis  Dětmarovice- Sokol KA 0,2 0,2 0,2

KUCHTOVÁ Monika  Havířov- Baník SKST KA 0,2 0,2 0,2

MOROCOVÁ Jana  Havířov- Baník SKST KA 0,2 0,2 0,2

NOHEL Václav  Havířov- Baník SKST KA 0,1 0,1 0,2 0,2

TOMÁŠ Václav  Havířov KA 0,2 0,2 0,2

VRŠOVSKÝ Aleš  Havířov KA 0,2 0,2 0,2

67-71 DVOŘÁK Jan  Dětmarovice- Sokol KA 0,1 0,1 0,1

KOCUR Michal 1988 Bohumín- ŽD TJ KA 0,1 0,1 0,1

KUBÁTKO Martin  Bohumín- ŽD TJ KA 0,1 0,1 0,1

NĚMCOVÁ Nikola  Havířov- Baník SKST KA 0,1 0,1 0,1

PRAK Michal  Havířov- Círk. stř. mládeže KA 0,1 0,1 0,1
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OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK DOROSTENEK 1998/99
BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 KIŠKOVÁ Jana 1982 Havířov- Baník SKST 80 17 6 4 1 1 5-8 300 397

2 GREGOROVÁ Jana 1984 Havířov- Baník SKST 170 37 7 9 3-4 9-16 195 402

3 HARABASZOVÁ Lenka 1985 Havířov- Baník SKST 190 10 2 3-4 9-16 120 310

4 CZYŽOVÁ Lucie 1986 Havířov- Baník SKST 68 5-8 25-32 2 85 153

5 SOUKUPOVÁ Lucie 1985 Havířov- Baník SKST 42 3 40 82

OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK STARŠÍCH ŽÁKYŇ 1998/99
BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 HARABASZOVÁ Lenka 1985 Havířov- Baník SKST 400 1 2 180 580

2 CZYŽOVÁ Lucie 1986 Havířov- Baník SKST 205 77 4 7 1 5-6 9-16 195 477

3 SOUKUPOVÁ Lucie 1985 Havířov- Baník SKST 15 43 2 25-32 1 115 173

4 ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST 4 0,3 0,3 2 6 20 24,3

5 ZORYCHTOVÁ Magdaléna 1984 Karviná- Baník ČSA TJ 2 2

6 ZIPSEROVÁ Jana 1985 Český Těšín- SKST 0,3 0,5 0,8 0,8

7 BEDNÁŘOVÁ Lenka Havířov- Baník SKST 0,05 0,3 0,3 0,05 0,7 0,7

8 LINDOVSKÁ Kateřina Havířov- DDM 0,3 0,3 0,3

9 DUJKOVÁ Veronika Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

10-12 JANULKOVÁ Kateřina Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,2 0,2

KUCHTOVÁ Monika Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

MOROCOVÁ Jana Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

13 JANULKOVÁ Iveta Bohumín- ŽD TJ 0,1 0,1 0,1

14 NĚMCOVÁ Nikola Havířov- Baník SKST 0,05 0,05 0,05

OKRESNÍ ŽEBŘÍČEK MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 1998/99
BTM ObBTM OkBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení jméno narozen oddíl-klub ČÁST MSSST ORL HAV ČT HAV HAV HAV HAV OSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 ŠTRBÍKOVÁ Alena 1988 Havířov- Baník SKST 50 38 0,5 0,5 15 4 17-24 3 127 215,5

2 KUCHTOVÁ Monika Havířov- Baník SKST 2 0,2 0,2 2,2

3 BEDNÁŘOVÁ Lenka Havířov- Baník SKST 0,1 0,2 0,3 0,5 0,3 1,4 1,4

4 JANULKOVÁ Kateřina Bohumín- ŽD TJ 0,3 0,3 0,2 0,8 0,8

5 JANULKOVÁ Iveta Bohumín- ŽD TJ 0,2 0,2 0,4 0,4

6 DUJKOVÁ Veronika Havířov- Baník SKST 0,3 0,3 0,3

7-10 DŘEVJANÁ Lenka Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

RICHTEROVÁ Markéta Bohumín- ŽD TJ 0,2 0,2 0,2

ŠKUTOVÁ Jana Bohumín- ŽD TJ 0,2 0,2 0,2

MOROCOVÁ Jana Havířov- Baník SKST 0,2 0,2 0,2

11 NĚMCOVÁ Nikola Havířov- Baník SKST 0,1 0,1 0,1
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